
    
  

PROPOZYCJA WYJAZDU  :  

   

" CZTERY STOLICE ... super komfort..  

PRAGA – WIEDEŃ - BRATYSŁAWA - BUDAPESZT  

ADRSPACH + BASENY  

TERMALNE w węgierskim MISCOLCU..."  

   
TERMIN wyjazdu :  

22 - 27 CZERWCA 2024  

(  sobota - czwartek) - 6 dni - 5 noclegów. 

   

1 Dzień :   

* wyjazd z Olsztyna we wczesnych godzinach porannych (ok. godz. 4:00) parking hotelu 

Wileńskiego.   

W czasie podróży regularne postoje - obiad we własnym zakresie.    

* ok. godz. 16-tej przyjazd do "SKALNEGO MIASTA" - ADRSPACH w Czechach.  

Zwiedzanie z licencjonowanym przewodnikiem jedynego w swoim rodzaju czeskiego cudu 

natury. Wybierzemy się na spacer wąwozami piaskowy mi, będziemy podziwiać niezwykłe 

kształty skał min. Starostę, Orle Gniazdo, Diabelski Most, Gotycką Bramę, Żółwia. Na    

terenie Adrszpaskich Skał napotkamy również wkomponowane w góry popiersie J.W. 

Goethego, wodospady oraz jeziorko po dawnej piaskowni. W czasie spaceru po Skalnym 

Mieście czeka na nas również rejs łodzią turystyczną po urokliwym jeziorku...    

* przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.    

   

   
   

2 Dzień :   

* śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do centrum PRAGI   



* zwiedzanie miasta z licencjonowanym przewodnikiem rozpoczniemy od królewskich 

Hradczan czyli  Praskiego Zamku - siedziby królów czeskich - największego, 

obejmującego ponad 7 ha powierzchni kompleksu zamkowego na świecie. Zobaczymy 

min. Katedrę św.   

Wita gdzie znajduje się Skarbiec Królewski z insygniami królewskiej władzy,  

Mauzoleum św. Jana Nepomucena, Mauzoleum Rodziny Habsburgów oraz Skarbiec 

Katedralny. Przejdziemy się Złotą Uliczką powstałą jeszcze w średniowieczu, obecnie 

pełną sklepów najlepszych, światowych marek, galerii i klimatycznych kawiarenek. 

Przez zabytkową dzielnicę Mała Strana udamy się na Most Karola nad Wełtawą - 

najbardziej charakterystyczny punkt czeskiej stolicy. Ma on  ponad 2 km. długości i 

ozdobiony jest przepięknymi rzeźbami.   

 
  

Dojdziemy nim do Rynku Staromiejskiego by zobaczyć pomnik Jana Husa oraz Ratusz z 

oryginalnym zegarem astronomicznym OrLoj  

  
      

3 Dzień :   

* śniadanie   

* całodzienne zwiedzanie WIEDNIA zaczniemy od Pałacu Schonbrunn- letniej rezydencji 

austriackich monarchów, głównej siedziby cesarza Franciszka Józefa oraz jego pięknej 

żony - słynnej cesarzowej Sisi czyli Elżbiety Bawarskiej. Pałac będący połączeniem 

barokowej architektury z przestrzenią parków i wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO ma ponad 1500 pomieszczeń z przebogatą rokokową ornamentyką. Trasą 

"imperialną" zwiedzimy 22 najpiękniejsze pomieszczenia pałacu w tym prywatne 

apartamenty cesarskie. Na zewnątrz czeka na nas Park Pałacowy pełen oszałamiających 

roślin, egzotycznych drzew, nietuzinkowych rzeźb i fontanny.    

    

*   chwila czasu na zakup pamiątek    

*   przejazd  do  hotelu  w  Wiedniu  

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg       

  



* przejazd do centrum Wiednia i spacer słynnym "Ringiem" gdzie znajdują się najbardziej 

charakterystyczne budynki austriackiej stolicy min: okazała Renesansowa Opera, 

neogotycki Ratusz, Hofburg czyli dawna siedziba monarchów austriackich, katedra św. 

Szczepana ( chluba miasta i jeden z największych kościołów w Europie), ogrody 

Belwederskie oraz kompleks mieszkalny Hundertwasserhaus   

* czas wolny dla grupy  

  

  
  

* wieczorny powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg    
  
4 DZIEŃ :   

* śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd na SŁOWACJĘ.    

* zwiedzanie z przewodnikiem BRATYSŁAWY. Zobaczymy min. powstały na początku XIV i 

XV w. Zamek Bratysławski z którego rozpościera się przepiękna panorama miasta i pozostałości 

średniowiecznych murów obronnych. Na Starym Mieście zobaczymy fontannę Maksymiliana, 

Stary Ratusz, XVIII wieczny Pałac Prymasowski o charakterystyczne różowej elewacji, Bramę 

Michalską z postacią Archanioła Anioła i Katedrę św. Marcina gdzie przed wiekami koronowani 

byli władcy Słowacji.  * czas wolny dla grupy   

* przejazd w okolice Budapesztu, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.    

   



 
         
  

5 DZIEŃ:  * śniadanie   

* całodzienne  zwiedzanie  BUDAPESZTU  z  miejscowym, 

 licencjonowanym przewodnikiem.   

* Zaczynamy od pesztańskiej strony miasta gdzie zobaczymy Plac Bohaterów z Pomnikiem 

Tysiąclecia, gmach Pałacu Sztuki, oraz Muzeum Sztuk Pięknych. Parkiem Miejskim 

dotrzemy do tzw. Wyspy Szechenyiego z wyjątkowym Zamkiem Vajdahunyad - słyną 

cego z pomieszania różnych stylów architektoniczny. Nieopodal znajdują się baseny 

termalne Szechenyiego Gyogyfurdo uważane za najładniejszy kompleks basenowy w 

Europie. Dalej okazała Aleja Andrassy doprowadzi nas do pocztówkowego, 

wybudowanego w I połowie XIX wieku Mostu Łańcuchowego. Nie pominiemy również 

reprezentacyjnego budynku Opery Węgierskiej i okazałej Bazyliki św. Stefana czy też sł 

ynnego budynku Parlamentu. Jest on symbolem miasta i jedną z największych budowli 

tego typu na świecie. Pora na skarby budańskiej  strony miasta. Zaczniemy od ponad 230 

metrowego Wzgórza Gellerta z Cytadelą i Pomnikiem Wolności skąd rozpościera się 

wyjątkowy widok na miasto i poprzecinany mostami Dunaj. Następnie odwiedzimy 

wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Wzgórze Zamkowe. 

Przespacerujemy się po dziedzińcach Zamku Królewskiego oraz w okolice  Baszty 

Rybackiej pełnej wież i tarasów. Zobaczymy też koronacyjny Kościół św. Macieja z XIII 

wieku.    

* po intensywnym zwiedzaniu czas na zakupy przy wielkiej hali targowej  Vasarcsarnok 

gdzie kupić można specjalności kuchni węgierskiej.    

* chętni będą mogli również odwiedzić główny handlowy deptak miasta czyli ulicę Vaci. 

Na koniec eksploracji Budapesztu będziemy mieć możliwość poznania tego wyjątkowego 

miasta z zupełnie innej strony - podczas 3-godzinnego rejsu statkiem wycieczkowym po 

Dunaju.   

    
    
    
    
          
    
    
    
    

  



* Widok najważniejszych zabytków stolicy Węgier z perspektywy wody pozostawia 

niezapomniane wrażenia. Na statku serwowania będzie 3-  daniowa kolacja połączona z 

tańcami, węgierską muzyką i ludowymi przyśpiewkani...    

* powrót do hotelu na nocleg   

   

   

   
   

   

   
  

6 Dzień :   

* śniadanie i wykwaterowanie z hotelu   

* przejazd do wyjątkowego na skalę światową kompleksu basenowego Miskolc   

Barlangfurdo gdzie spędzimy około 4 godzin pływając w basenach z gorącą  (tem. 

2935°C) wodą termalną pośród prawdziwych jaskiń i skał.  * po wodnym relaksie 

przejazd do Polski   

* w drodze powrotnej wspólny obiad dla grupy.    

* przyjazd do Olsztyna w godzinach nocnych ok. 02-03 w nocy.    

  

   
   

   

   

CENA WYCIECZKI ( skalkulowana przy 55 uczestnikach)    

  

2.880,- zł + 10,- zł na fundusz statutowy oraz 170 euro    

- wpłata złotówkowa przelewem na podane konto bankowe Zarządu Okręgowego PZERiI :  

        



  w kwocie 890,- zł płatna do 20 marca 2024 roku (przedpłata wymagana 

przez biuro turystyczne)  

  Pozostała kwota 2000,- zł płatna do 30 kwietnia 2024 roku  

  kwota 170 euro płatna od 1 czerwca 2024 roku w biurze Zarządu w 

Olsztynie    

    

CENA ZAWIERA :   
 transport autokarem klasy Premium z WC, video i klimatyzacją.    

 opłaty drogowe i parkingowe   

 5 noclegów w hotelu ( pokoje 2-osobowe z łazienkami ).    

 5 śniadań    

 4 obiadokolacje   

 obiad ostatniego dnia wycieczki   

 opiekę pilota-pracownika biura turystycznego organizującego wyjazd podczas całego 

wyjazdu   

 usługi lokalnych, licencjonowanych przewodników po Pradze, Bratysławie, Budapeszcie 

i Wiedniu   

 pełne ubezpieczenie w kraju i zagranicą KL 10000 €, NNW 2000 €, bagaż 200 € - podatek 

VAT   

 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy   

 bilety wstępu do Skalnego Miasta, do kompleksu basenowego w Miscolcu, pałacu   

     Schonbrunn, na praski Zamek i Złotą Uliczkę w Pradze ,3 godzinny rejs  statkiem  po   

Dunaju z kolacją, muzyką i tańcami   

 Wszystkie inne obiekty z założenia są zwiedzane z zewnątrz, gdyż i tak program wycieczki 

jest bardzo bogaty.    

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.     


